PORTARIA Nº 715, DE 11 DE JUNHO DE 2015

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria/IFMS nº 1.791, de 21 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 23 de outubro

de 2014;

 considerando o disposto no art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e seus

parágrafos, a qual prevê que a execução de contrato deverá ser acompanhada e fiscalizada por um

representante da Administração especialmente designado;

considerando o Memorando nº 363/15 – RTRIA, de 10 de junho de 2015;

considerando o Processo/IFMS nº 23347.010056.2015-41,

RESOLVE

Art. 1º Alterar a Portaria/IFMS nº 603, de 19 de maio de 2015, incluindo os servidores

abaixo relacionados para constituírem as Comissões de Fiscalização do Contrato nº 01/2015, firmado

com a empresa Tmac Engenharia Ltda – EPP, para acompanhamento e fiscalização da instalação e

recebimento definitivo dos sistemas de ar condicionado do Câmpus Coxim do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul:

Câmpus Coxim:

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

Matheus Piazzalunga Neivock 2115736 Membro

Marcos Roberto Oshiro 2224804 Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Moacir Augusto de Souza

Pró-Reitor de Extensão e Relações Institucionais
no exercício da Reitoria

Portaria/IFMS n° 1.791/14